
Obec Olešná, IČO 00233676 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 13 472 000,0010 646 511,00 11 020 560,00 8 065 608,27XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 1 900 000,001 000 000,00 2 376 882,00 2 305 607,00XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 36 000,0033 000,00 81 910,00 42 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 70 000,0070 000,00 96 136,00 126 136,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 12 000,007 000,00 7 000,00 6 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 211 000,00216 489,00 216 489,00 46 438,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,0080 000,00 80 000,00 74 474,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 1 685,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 000,005 000,00 5 000,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 2 000,002 000,00 2 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 61 000,0060 500,00 60 500,00 38 862,44XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,000,00 5 000,00 4 856,94XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 945 000,00*

Příjmy CELKEM: 12 126 000,00 13 956 977,00 12 659 127,65 15 861 000,00

1/3



Obec Olešná, IČO 00233676 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2142 XXXX Ubytování a stravování 427 400,00108 500,00 196 100,00 208 631,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 80 000,00160 000,00 526 000,00 495 784,14XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 530 000,003 770 000,00 3 770 000,00 1 967 285,71XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 10 000,0030 000,00 30 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 450 000,00450 000,00 450 000,00 450 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 30 000,0029 000,00 29 000,00 23 467,38XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 30 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 210 000,000,00 13 700,00 13 310,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 40 000,0030 000,00 30 300,00 18 726,64XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 57 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 300 000,00230 000,00 247 000,00 232 376,68XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 000,0012 000,00 28 100,00 13 930,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 125 000,00165 000,00 165 000,00 29 003,70XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 501 000,00230 000,00 446 000,00 403 976,67XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 18 000,0018 000,00 18 000,00 18 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 50 000,00200 000,00 200 000,00 121 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 177 000,006 882 000,00 6 536 200,00 313 077,01XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,0030 000,00 30 000,00 19 460,43XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 553 000,00550 000,00 550 000,00 316 978,09XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 451 500,00350 000,00 350 000,00 351 573,20XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 500 000,00290 000,00 318 600,00 317 848,80XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 5 888 500,0079 500,00 79 500,00 20 970,69XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 396 400,001 258 400,00 1 343 400,00 1 218 776,47XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 30 000,000,00 24 288,61 22 512,61XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 979 500,001 078 500,00 1 099 958,00 916 985,77XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,006 000,00 6 000,00 5 622,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50 000,000,00 50 000,00 1 995 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 500 000,00400 000,00 488 849,00 488 326,92XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 410 700,00624 100,00 141 099,39 118 111,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 17 026 000,00 17 212 095,00 10 106 735,11 15 861 000,00

2/3



Obec Olešná, IČO 00233676 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,004 900 000,00 3 255 118,00 -2 552 392,54XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 4 900 000,00 3 255 118,00 -2 552 392,54 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 45

3/3


